УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации МО «Агалатовское сельское поселение»

                          _______________В.В. Сидоренко

                                        Председатель слушаний

                         ________________ В.В. Сидоренко

                             М.П.      «21» июня 2013 года

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по вопросу проектирования и строительства объекта «Газопровод межпоселковый от д. Агалатово до д. Елизаветинка, д. Керро Всеволожского района Ленинградской области
д. Агалатово                                                                      «21» июня 2013 года

Место проведения: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Агалатово, военный городок, д. 158, администрация МО «Агалатовское сельское поселение», кабинет Совета депутатов
Время проведения: 15-00 – 15-30

1. На общественных слушаниях присутствовали:

Председатель слушаний –  Сидоренко В.В.
Секретарь слушаний – Могила Т.В.

Участники слушаний (приложение) всего зарегистрировалось 8 человек

2. Выполнение требований по информированию общественности
Публичные слушания проводятся на основании Распоряжения Главы муниципального образования № 16 от 27.05.2013 г.
Информационное объявление было опубликовано в средствах массовой информации.
( газета «Агалатовские вести» № 14 (74)  от 7 июня 2013 г.)

3. Предоставленные материалы
[bookmark: _GoBack]Демонстрационные материалы, схемы расположения проектируемого газопровода.

Задачи слушаний
Обсуждение и голосование по вопросу проектирования и строительства объекта «Газопровод межпоселковый от д. Агалатово до д. Елизаветинка, д. Керро Всеволожского района Ленинградской области.

4. Слушали

Вступительное слово Сидоренко В.В.
     Публичные слушания проводятся на основании Распоряжения  Главы муниципального образования № 16 от 27.05.2013 г., в соответствии с Градостроительным Кодексом  РФ, с Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», информационное сообщение о проведении публичных слушаний было опубликовано в газете «Агалатовские вести» №14(74) от 7 июня 2013 года.

 Выступление представителей.
Стефанов М.В.: Какие объекты будут питаться от проектируемого газопровода?
Валиева Р.М. (представитель): Станция защиты от коррозии. Этот объект согласован с лесничеством.
Сидоренко В.В.: Документы предоставлены в полном объеме. Заинтересованные граждане получили ответы на интересующие вопросы. Слушания, прошу признать состоявшимися.

5. Голосование.
Голосовали «ЗА» - 8 чел. «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Решение принято единогласно.

Приложение №1: Список присутствующих на публичных слушаниях – 1 л.

Секретарь:                                                              Могила Т.В.